

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی مطرح کرد؛

ظرفیت دانش بنیانی ها برای تولید محصولات کشاورزی سالم تر بی نظیر است

از دانش را در برنامه خود دارد.

وی، استفاده از روش های دانش بنیان مانند سنجش از راه دور را در تدقیق آمار کشاورزی را موثر و کاربردی دانست و گفت: البته باید قبل از ترویج این روش مشکلات آن را به صورت کامل رفع کنیم تا کشاورز به این باور برسد که اگر آماری با استفاده از روش های دانش بنیان به دست می آید کاملاً صحیح و قابل اعتماد است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی کوچک بودن اراضی کشاورزی و عدم دقت برخی کارشناسان را از جمله دلایل عدم تدقیق آمار در بخش کشاورزی استان قلمداد کرد.

فاسحی با اشاره به ابلاغ دستورالعمل شناسنامه دار کردن باغات توسط وزارت جهاد کشاورزی بیان کرد: برای دستیابی به آمار دقیقی در حوزه باغات نمی توانیم به روش هایی مانند سنجش از راه دور اتکا کنیم بنابراین در دستورالعملی که وزارت جهاد کشاورزی ارسال کرده است، اتاق اصناف کشاورزی را موظف کرده تا نسبت به شناسنامه دار کردن باغات اقدام کند و با پایش زمینی در این روش، آمار دقیقی از باغات ارائه دهد.

وی در پایان سخنان خود خاطرنشان کرد: این دستورالعمل باید به صورت کامل اجرایی شود و اتاق اصناف کشاورزی و مدیریت های جهاد کشاورزی شهرستانها به صورت کامل به وظایفی که در این دستورالعمل برای آنها ذکر شده است، عمل کنند.

توسعه آبری پروری در آذربایجان شرقی موجب اشتغالزایی و ارز آوری می شود

«یحیی شیری پور»، افزود: دامپزشکی و شیلات بیش از پیش باید با هم در تعامل باشند تا این تعامل باعث تسهیل امور مربوط به تولید کنندگان و بهره برداران شود و علاوه بر تامین نیازهای داخلی کشور، بحث صادرات نیز در این حوزه فعال شود.

در این دیدار با تبادل نظر در خصوص وضعیت آبری پروری در استان، چالش ها و موانع موجود در زمینه تولید آبزیان در آذربایجان شرقی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

به گزارش ایرنا، آذربایجان شرقی با قرار گرفتن در سه حوضه آبریز ارس، قزل اوزن و دریاچه ارومیه و داشتن ۲۰ هزار حلقه چاه، ۶۶ دهنه رودخانه فعال، بیش از ۱۲۰ سد، ۲ هزار و ۵۰۰ رشته چشمه و قنات از ظرفیت بالایی در توسعه آبری پروری برخوردار بوده و می تواند به عنوان یکی از قطب‌های شیلاتی کشور در بین استان‌های غیرساحلی مطرح باشد.

تولید سالانه حوزه شیلات در استان به ۱۰ هزار تن می رسد.



از مشاهده میدانی و به کارگیری نیروی انسانی نمی توان به آن صورت که باید در زمان مناسب از تغییر کاربری اراضی پیشگیری کرد اما با استفاده از ظرفیت شرکت های دانش بنیان و روشهایی مانند سنجش از راه دور، بروز کوچکترین تغییرات در اراضی زراعی و باغی رصد شده و قبل از اینکه ساخت و ساز غیرمجاز در این اراضی صورت گیرد، می توان پیشگیری کرد و

از مشاهده میدانی و به کارگیری نیروی انسانی نمی توان به آن صورت که باید در زمان مناسب از تغییر کاربری اراضی پیشگیری کرد اما با استفاده از ظرفیت شرکت های دانش بنیان و روشهایی مانند سنجش از راه دور، بروز کوچکترین تغییرات در اراضی زراعی و باغی رصد شده و قبل از اینکه ساخت و ساز غیرمجاز در این اراضی صورت گیرد، می توان پیشگیری کرد و

مدیر شیلات و امور آبزیان سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی گفت: رفع مشکلات این حوزه و توسعه آبری پروری در استان موجب اشتغالزایی و ارز آوری می شود.

به گزارش ایرنا، «جواد گزولی» در دیدار با مدیر کل دامپزشکی آذربایجان شرقی افزود: حوزه شیلات از حوزه های اشتغال زا و ارزآور استان بوده که با رفع مشکلات موجود بر سر راه صادرات آبزیان و فرآورده های آن ها، زمینه برای توسعه فعالیت های فعالان این حوزه فراهم می شود.

وی اظهار کرد: در صورتی که زمینه های صادرات در زمینه شیلات توسط اداره کل دامپزشکی استان تسهیل شود، با همکاری متقابل می توان مشکلات موجود در موضوع صادرات آبزیان و فرآورده های آن را شناسایی و رفع کرد.

مدیرکل دامپزشکی آذربایجان شرقی، نیز در این دیدار، همکاری دامپزشکی و شیلات را بسیار مهم ارزیابی کرد و گفت: تعامل و

لزوم توجه به بحران درمان در بیمارستان های دولتی

عصر آزادی / سرپرستی البرز: رئیس بیمارستان شهید رجایی کرج با بیان اینکه استان البرز از لحاظ سرانه‌های درمانی محرومترین استان کشور می‌باشد، گفت: علی رغم جمعیت روزافزون این استان، به دلیل مهاجر پذیری بالا، زیر ساخت‌های لازم برای رفع نیازهای درمانی این استان هنوز شکل نگرفته‌است.

دکتر علیرضا دهقان نیری ضمن بیان این خبر و با اشاره بر محرومیت شدید استان از نظر سرانه تخت، افزود: در حال حاضر چالش اصلی استان البرز، تامین منابع انسانی از جمله پزشک و

نیروهای تخصصی کادر درمان در بخش دولتی می‌باشد.

این مسئول با بیان اینکه بیماران مراجعه کننده به مراکز دولتی عمدتا بد حال تر و با وضعیت حال پیچیده تر نسبت به بیماران مراجعه کننده به مراکز خصوصی می باشند تصریح کرد: این موضوع سبب می‌شود که همکاران پزشک و پرستاران شاغل در این مراکز فشار کاری و استرس روانی بسیار بالاتری را متحمل شوند، علاوه بر این مشکلات، اختلاف زیاد تعرفه دولتی و خصوصی و نیز پرداخت های با تاخیر، انگیزه حداقلی برای ادامه فعالیت در بخش‌های دولتی را تقریباً به طور کامل از بین برده‌است و متأسفانه این عزیزان به دنبال راهکارهای مختلف خروج از سیستم و یا کاهش دادن میزان فعالیت در مراکز دولتی هستند، هرچند با تورم جهش یافته طی سال‌های اخیر فعالیت درمانی بخش‌های خصوصی نیز به هیچ عنوان توجه اقتصادی ندارد .

رئیس بیمارستان شهید رجایی ادامه داد:عدم تمایل پزشکان متخصص شاغل در استان به فعالیت درمانی در بخش‌های دولتی از یک سو و عدم اختصاص پزشکان مشمول طرح ضربت کا به استان البرز طبق قوانین موجود، از سوی دیگر سبب شده است که هم کمیت خدمات درمانی در این مراکز روز به روز کاهش یابد و هم از کیفیت آن به طور واضح و ملموسی کاسته شود.

وی گفت: با توجه به اینکه استان البرز از نظر سرانه تخت محروم‌ترین استان کشور است ولی با این حال به دلیل نبودن پزشک در بسیاری از تخصص‌ها در این مراکز ، ضربت اشغال تخت بسیاری از بیمارستان‌های دولتی استان عدد ناچیزی می‌باشد این وضعیت سبب سرگردانی بیماران محروم استان و به ناچار مراجعه به مراکز دولتی تهران می‌شود.

وی افزود: اجرای طرح کارشناسی نشده و عجولانه تحول سلامت و ندیدن منابع پایدار جهت ادامه طرح در کنار سیاست های نادرست اتخاذ شده و ندیدن واقعیات روز جامعه سبب ارائه ناقص یا کم کیفیت خدمات درمانی در مراکز دولتی شده است .

دکتر دهقان نیری گفت: پزشکان و پرستاران و تمام همکاران عزیز کادر درمان که در حال حاضر با وجود مشکلات بسیاری که برخی ذکر شد، در مراکز دولتی مشغول خدمات رسانی به مردم عزیز می‌باشند، خود را سرباز سلامت جامعه می‌دانند و به نوعی اگر عهدی که با خدای خود در این حرفه بسته‌اند نبود، تحمل این حجم مسئولیت روانی و جسمی میسر نمیشد.

کلام آخر آنکه اگر برای این مسائل و مشکلات پیش رو در فاصله زمانی کوتاه چاره اندیشی نگردد ، بحران درمانی استان وارد مرحله برگشت ناپذیری می‌شود و سلامت مردم به ویژه اقشار محروم و متوسط جامعه را عمیقاً به مخاطره می‌اندازد.

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی با اشاره به شناسایی ۲۰ نقطه حادثه خیر استان، گفت: با صرف ۶۰۰ میلیارد ریال از اعتبارات ملی، ۱۰ نقطه حادثه خیز جاده های استان اصلاح شد.

«فلامرضا رسول زاده»، در گفت و گو با ایرنا افزود: برای رفع ۱۰ نقطه حادثه خیز استان نیز نیاز به ۷۰۰ میلیارد ریال اعتبار است که در صورت تامین اعتبار و مساعد بودن شرایط جوی و آب و هوایی، تا پایان فصل کاری سال آینده این نقاط نیز اصلاح می شود.

وی با بیان اینکه این نقاط در راه های مختلف استان قرار دارد، اظهار کرد: این نقاط با همکاری پلیس راه استان شناسایی شده و پس از اعلام به سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور در اولویت برنامه های این اداره کل قرار گرفته است.

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان شرقی با اشاره به اهمیت خط کشی راه ها برای ایجاد ایمنی ترد در برای رانندگان، گفت: در این راستا طی سال جاری چهار هزار و ۵۰۰ کیلوتر خط کشی



در راستای ارائه خدمات الکترو نیکی به شهروندان صورت گرفت؛

انعقاد تفاهنامه نصب پلاک هوشمند در اماکن رشت



عصر آزادی / سرپرستی گیلان: تفاهنامه نصب پلاک هوشمند اماکن رشت در راستای ارائه خدمات الکترونیکی به شهروندان بین شهرداری رشت و اداره کل پست گیلان منعقد شد.

تفاهنامه نصب پلاک هوشمند اماکن رشت در راستای ارائه خدمات الکترونیکی به شهروندان بین شهرداری رشت و اداره کل پست گیلان منعقد شد.

تفاهنامه نصب پلاک هوشمند در اماکن رشت

در راستای ارائه خدمات به صورت الکترونیکی به شهروندان امروز با حضور رحیم شوقی شهردار و محمدحسین هوشنگی مدیر کل پست گیلان در محل اداره کل پست استان منعقد شد.

شهردار رشت در جلسه انعقاد تفاهنامه مذکور با اشاره به اینکه وجود داده های صحیح بر مبنای سیستم نرم افزاری پایه و اساس الکترونیکی کردن ارائه خدمات مناسب به شهروندان است، اظهار کرد: ارائه خدمات به صورت الکترونیکی می تواند نقش مهمی در بهبود کیفیت زندگی شهروندان داشته باشد. رحیم شوقی به صرف زمان و هزینه برای دریافت خدمات توسط شهروندان از دستگانه های مختلف در گذشته اشاره کرد و افزود: امروزه بستر برای ارائه بسیاری از خدمات به صورت سامانه الکترونیکی به شهروندان فراهم شده است. وی با بیان اینکه شهرداری رشت در تلاش است تا ارائه خدمات به شهروندان به صورت الکترونیکی انجام شود، تصریح کرد: ارائه خدمات به صورت الکترونیکی کاهش تردد و مسائل ترافیکی و همچنین صرفه جویی در زمان را برای شهروندان به همراه دارد.

شهردار رشت از رونمایی سامانه الکترونیکی ارائه خدمات شهرداری به شهروندان در آینده نزدیک خبر داد و گفت: به زودی بخشی از خدمات شهرداری رشت برای رفاه حال شهروندان به صورت الکترونیکی ارائه می شود. شوقی با اشاره به اینکه ممیزی املاک لازم‌ه ارائه هر گونه خدمات به شهروندان است، خاطرنشان کرد: در ممیزی در دنبال تعیین تکلیف املاک هستیم تا بدانیم چه داریم و براساس داشته هایمان برای شهر برنامه ریزی کنیم. وی، نصب پلاک هوشمند را در راستای تسهیل ارائه خدمات به شهروندان دانست و بیان کرد: دیدگاه بخشی نگری نداریم و می خواهیم شهروندان راحت تر بتوانند امور را انجام دهند. طبق تفاهنامه بین شهرداری رشت و اداره کل پست گیلان، مقرر شد فرآوانی مشترک در جفاقت شهری جهت دعوت مالکان و متقاضیان درخواست پلاک کد پستی ده رقمی برای اماکن مسکونی و تجاری رشت انجام شود.

حضور صنعت برق خوزستان در نمایشگاه بین‌المللی و نخستین جشنواره و فن بازار تخصصی صنعت برق ایران

ارائه سه محصول فناوریانه توسط برق منطقه‌ای خوزستان



عصر آزادی / سرپرستی خوزستان: بیست

و سومین نمایشگاه بین‌المللی و نخستین جشنواره و فن بازار تخصصی صنعت برق ایران با حضور صنعت برق خوزستان در نمایشگاه بین‌المللی تهران آغاز به کار کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، این نمایشگاه صبح امروز ۲۳ آبان با حضور علی‌اکبر محرابیان وزیر نیرو، روح الله دهقانی

فیروزآبادی معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری، برخی وزیران برق و انرژی کشورهای خارجی، معانان و مدیران ارشد صنعت برق و تعدادی از مهمانان خارجی افتتاح و آغاز به کار کرد.
صنعت برق خوزستان (شرکت‌های برق منطقه‌ای خوزستان، شرکت توزیع نیروی برق اهواز و شرکت توزیع نیروی برق خوزستان و دانشگاه‌های منطقه) با ارائه هفت محصول فناوریانه در این جشنواره حضور پیدا کرده و با برپایی غرفه در سالن ۲۰ نمایشگاه بین‌المللی تهران میزبان علاقمندان است.
از هفت محصول فناوریانه ارائه شده صنعت برق خوزستان سه محصول مربوط به کارفرمایی و حمایت شرکت برق منطقه‌ای خوزستان با مراکز دانشگاهی صنعتی جندی شاپور درفول با ارائه نرم‌افزار “TRANSIENT ANALYZER” است که قادر به تعیین مطلوبیت رانکتور محدودساز گذرا را بانک‌های خازنی موزای در پست‌های برق است. محصول دیگری که به کارفرمایی و حمایت شرکت برق منطقه‌ای خوزستان توسط محققین و پژوهشگران پژوهشگاه نیرو در این جشنواره ارائه شده، “حسگر نوری جریان تمام فیبری” است که از ویژگی دقت اندازه‌گیری بالا، وزن کم و بازه فرکانسی بالا برخوردار است. سومین محصول “مقره کمپوزیتی مقاوم به اثرات ریزگرد و رطوبت” است که مقاوم در برابر الودگی ریزگرد توم با رطوبت است و در مقره‌های خطوط انتقال و توزیع مناطق در معرض ریزگرد و رطوبت کاربرد دارد. این محصول به کارفرمایی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان و توسط محققین و پژوهشگران پردیس فنی مهندس شهید عباسپور دانشگاه شهید بهشتی توسعه و صورت پذیرفته است.
گفتنی است که غرفه صنعت برق خوزستان در این جشنواره میزبان بازدید مدیران صنعت برق کشور، هیئت علمی دانشگاه، دانشجوینان، بخش خصوصی و عموم بازدیدکنندگان قرار گرفته است.
محمود دشت‌بزرگ و مدیران شرکت برق منطقه‌ای خوزستان نیز در غرفه حاضر و میزبان بازدید کنندگان شده و محققین ارائه کننده محصولات فناوریانه به توضیح ویژگی‌ها و قابلیت‌های محصول خود پرداختند. بر اساس این گزارش، در نمایشگاه بیستوسوم، ۴۷۴ شرکت داخلی و ۱۱۰ شرکت خارجی از کشورهایی چون ژاپن، ایتالیا، آلمان، چین، کره‌جنوبی، اسپانیا، هند، ترک جمهوری چک، روسیه، لهستان و اسلونی حضور دارند. این نمایشگاه طی روزهای ۲۲ تا ۲۶ آبان ماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران دایر و پذیرای متخصصان، صنعت‌گران و علاقه‌مندان است. همزمان با نمایشگاه های المللی صنعت برق ایران جشنواره فن بازار صنعت برق نیز با حضور ۶۲۲ شرکت دانش بنیان و مرکز تحقیقاتی گشایش می‌یابد. ساعت بازدید از بیستوسومین نمایشگاه تخصصی بین‌المللی صنعت برق ایران ۹ صبح تا ۱۶ عصر خواهد بود.

سامانه شهروندسپاری در شهرداری بندر بوشهر راه‌اندازی شد



عصر آزادی / سرپرستی بوشهر: حسین ابراهیمی

استان بوشهر، شهردار بندر بوشهر از راه‌اندازی سامانه شهروندسپاری در راستای ارائه خدمات غیر حضوری به شهروندان در شهرداری بوشهر خبر داد.

حسین حیدری در تشریح این خبر گفت: سامانه شهروندسپاری به همت همکاران سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری، در راستای شفاف‌سازی،

توسعه خدمات الکترونیک و تسریع در خدمت‌رسانی به شهروندان راه‌اندازی شده است. حیدری در ادامه ضمن تقدیر از همراهی و همکاری شورای شهر در راه‌اندازی این سامانه تاکید کرد: سامانه شهروندسپاری به‌عنوان روشی جدید، امکان ثبت درخواست و همچنین پیگیری غیر حضوری خدمات حوزه شهروندساز، درآمد و نوسازی را میسر می‌کند. به‌گفته وی، همشهریان گرامی که کد نوسازی ندارند برای بهره‌مندی از این خدمات بایستی ابتدا یک بار با مراجعه حضوری به شهرداری مناطق کد نوسازی را دریافت و فرآیند تشکیل پرونده را انجام دهند و سپس می‌توانند جهت ثبت و پیگیری درخواست‌های بعدی خود، بدون مراجعه به شهرداری از این سیستم استفاده نمایند. حیدری در پایان یادآور شد: همشهریان عزیز با مراجعه به سایت ESUP.BUSHEHR.IR، در بخش خدمات شهروندان می‌توانند در فاز نخست نسبت به ثبت درخواست استعلامات بانک و دفترخانه اقدام نموده و سپس از همان طریق نسبت به پرداخت عوارض و دریافت پاسخ استعلام اقدام نمایند. گفتنی است، سامانه یادشده در پنجره ملی خدمات دولت هوشمند به آدرس MY.GOV.IR نیز قابل دسترسی است.

مدیر عامل شرکت توزیع برق گیلان :

برق دار شدن تمامی مشترکین آسیب دیده از وقوع طوفان و تندباد

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان ،ضمن برقراری هماهنگی برای اکیپ های عملیاتی سراسر استان از برق دار شدن تمامی مشترکین آسیب دیده از وقوع تندباد خبر داد.

وی تصریح کرد: این گونه حوادث طبیعی غیرمترقبه در نقاط مختلف جغرافیایی به وقوع می پیوندد و ضروری است در کمترین زمان زمان ممکن برای رفع مشکلات به وجود آمده اقدام شود. مهدیزاده ضمن تشکر از صبر و بردباری مشترکین این شرکت در اقصی نقاط استان که با خاموشی ناخواسته مواجه شده بودند گفت: از دقایق اولیه وقوع این پدیده جوی همکاران و اکیپ های عملیاتی سراسر استان به مناطق آسیب دیده اعزام شدند و ابتدا نسبت به ایمن سازی مناطق شهری و مسکونی برای جلوگیری از برق گرفتگی اقدام کردند و همچنین همکاران پرتلاش به مناطق دارای خاموشی اعزام شدند تا تسریعاً مناطق مذکور از نعمت روشنایی برقی بهره مند شوند.وی از زحمات تمامی کارکنان به ویژه اکیپ های عملیاتی تشکر کرد و همچنین نیروهای زحمتکش اینشرکت در حالت آماده باش قرار دارند تا درصورت نیاز اقدام سریع و فوری صورت پذیرد.مهدیزاده در انتها افزود : رقم و میزان دقیق خسرات وارده به تاسیسات توزیع برق گیلان، پس از برآورد های اولیه اعلام خواهد شد.